SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

 DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

                 Số:     /TB-TCNDTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Vĩnh, ngày 13  tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thanh lý tài sản năm 2024

Thực hiện Q u y ế t đ ị n h s ố 1 9 5 / Q Đ - T C N D T N T n g à y 2 6 / 1 1 / 2 0 2 4 c ủ a H i ệ u

t r ư ở n g T r ư ờ n g t r u n g c ấ p n g h ề D â n t ộ c n ộ i t r ú K h á n h V ĩ n h v ề v i ệ c t h a n h l ý t à i

s ả n c ố đ ị n h v à c ô n g c ụ d ụ n g c ụ h ư h ỏ n g k h ô n g c ò n s ử d ụ n g đ ư ợ c c ủ a T r ư ờ n g

T r u n g   c ấ p   n g h ề   D â n   t ộ c   n ộ i   t r ú   K h á n h   V ĩ n h ;

T r ư ờ n g t r u n g c ấ p n g h ề D â n t ộ c n ộ i t r ú K h á n h V ĩ n h tổ chức bán thanh lý

tài sản, công cụ dụng cụ năm 2024 cho các đơn vị, cá nhân có nhu cầu, cụ thể như

sau:

1. Tài sản và giá khởi điểm

- Tài sản thanh lý: Máy móc, thiết bị, dụng cụ (có danh mục đính kèm)

- Đặc điểm: Tài sản đã hư hỏng không sử dụng được.

- Nguồn gốc của tài sản: Là tài sản thanh lý của T r ư ờ n g t r u n g c ấ p n g h ề

D â n   t ộ c   n ộ i   t r ú   K h á n h   V ĩ n h

- Giá khởi điểm của tài sản thanh lý: 25.665.000 đồng

     (Bằng chữ: Hai mươi lăm triệu sáu trăm sáu mươi lăm ngàn đồng)

Giá khởi điểm trên không bao gồm thuế và các chi phí

2. Hình thức bán tài sản thanh lý

-Phương thức bán thanh lý: Phương thức trả giá lên

3. Thời gian, địa điểm, cách thức tham gia đăng ký

3.1. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia: Trong thời hạn mà T r ư ờ n g

t r u n g c ấ p n g h ề D â n t ộ c n ộ i t r ú K h á n h V ĩ n h đã thông báo, người tham gia phải

liên hệ trường để nộp hồ sơ theo đúng quy định.

3.2. Đăng ký xem tài sản: Bắt đầu từ 8h00 ngày 16/12/2024 đến trước

09h00 ngày 18/12/2024 (trong giờ hành chính, trừ thứ 7 và chủ nhật);

3.3. Hồ sơ đăng ký gồm:

- Đơn đăng ký mua tài sản thanh lý (biểu mẫu)

-CCCD (bản phô tô – đối với cá nhân đăng ký mua) hoặc giấy đăng ký

kinh doanh (đối với tổ chức đăng ký mua).

2

3.4. Địa điểm nộp đơn đăng ký: Phòng Đào tạo – Hành chính – Kế toán

(bộ phận kế toán), Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh

3.5. Thời gian kết thúc đăng ký mua tài sản thanh lý: 09h00 ngày

18/12/2024.

4. Những thông tin cần thiết khác

- Tài sản được bán theo hiện trạng và bàn giao tại nơi có tài sản. Người

mua được tài sản phải chịu chi phí vận chuyển, các chi phí liên quan và chịu các

khoản thuế, phí, lệ phí theo quy định (nếu có).

- Tài sản thanh lý đã mua phải được thanh toán và chuyển ra khỏi Nhà

trường trong thời gian 02 ngày kể từ ngày ký biên bản giao nhận tài sản.

- Thông báo này được niên yết công khai tại trụ sở Trường Trung cấp Nghề

Ninh Hòa, trang thông tin điện tử của Nhà trường.

Trân trọng./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Ban giám hiệu (để b/c);

- Các đơn vị thuộc trường (phối hợp t/h);

- Trưởng ban thanh lý (để b/c);

- Lưu VT, ĐTHCKT.

HIỆU TRƯỞNG

Kiều Xuân Khiêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T14:53:06+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Kiều Xuân Khiêm<kxkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T15:03:16+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T15:03:22+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!